
Rapa Nui

CROTAL Dmsev Dssev FOSsev IFNAIS ISEVR

ES051007661547 99 114  92  

nui

 Rapa Nui

 Se trata de un semental muy contrastado , tanto 
por su pedigrí ( origenes Café-Valseur y Neuf) 
como por su descendencia . Animales muy 
armónicos , finos de huesos con mucha facilidad 
al nacer y rápido crecimiento, muy rectos , bien 
aplomados , dócil manejo y grupas muy 
regulares

Laser Jineta

Faubourg Neuf-Malibu

Griffon Trust B

NOMBRE destino P_venta
 

Enl.

Partagas
Pinzon

Testaje
Testaje

6.500,00
4.000,00

 



CROTAL
 

Fecha Nac. NAC.

ES031009162216 16/09/20 44

NOMBRE PADRE Año Nac.
 

destino Enlace

Silvia
Rapa Nui
Portera
Ondarreña BJ
Negrita

Nuremberg
Laser
Laser
Lupot
Ilton

2021
2020
2019
2018
2017

Criando
Testaje
casa
vendido
vendido

 



 
 
 

NOMBRE Nac. L. Venta P Venta
 

Enl.

Perdigon BJ
Leñador Rj
Faraon Rj
Jovellanos Rj
Fraile Rj
Ordoñez
Jugador Rj

2019
2015
2013
2014
2013
2018
2014

Salamanca
Salamanca
Salamanca
Badajoz
Badajoz
finca
Salamanca

6.900 €
6.000 €
5.700 €
5.000 €
4.600 €
4.200 €
4.000 €



 





 





NOMBRE Nac. destin.
 

Enl.

Farlopa
Jineta
Turronera
Valiente
Vieja
Camaron
D i i

2013
2014
2004
2006
2006
2010

casa
casa
casa
casa
casa
vendido

did

 







 



Perím.
Torác.

Altura
Cruz

Perím.
Torác.

Altura
Cruz

181 129 207 152

Incr.
Peso
 

GMD Tit.

202 1,804 RJ

Inicial Final

Pruebas

Anch
Cruz

Des
Musc

Long
Dor

Lon
g Pel

Anch.
Ancas
 

Des Des.
Esq.

Apl. Rect
Dor

Apt
Func

Anch
Pel

Anch.
Troc

A.parto P210 IR

110 107 118 117 107 119 118 100 100 106 110 106 103 106 109

AC AD RN AN EL DM GC LD LP AA D DE AM ApD ApT AF EE PP AP AT LN

7 7 7,0 8 7 72 3,0 9 8 8 10 90 6 7 8 73 6 7 7 8 7

http://www.limusinjp.es/pinzon.html
http://www.limusinjp.es/rapanui.html
http://www.limusinjp.es/perdigon.html
http://www.limusinjp.es/faraon.html
http://www.limusinjp.es/jovellanos.html
http://www.limusinjp.es/ordonez.html
http://www.limusinjp.es/jugador.html
http://www.limusinjp.es/jineta.html
http://www.limusinjp.es/turronera.html
http://www.limusinjp.es/valiente.html
http://www.limusinjp.es/camaron.html

