

Rapa Nui

CROTAL	Fecha Nac.	NAC.	
ES031009162216	16/09/20	44	

		_			Des	Des. Esq.	_		Apt Func			A.parto	P210	IR
110	107	118	117	107	119	118	100	100	106	110	106	103	106	109

£	AC	AD	RN	AN	EL	DM	GC	LD	LP	AA	D	DE	AM	ApD	ApT	AF	EE	PP	AP	AT	LN
	7	7	7,0	8	7	72	3,0	9	8	8	10	90	6	7	8	73	6	7	7	8	7

Pruebas Inicial Final Perím. Altura Perím. Altura Torác. Cruz Torác. Cruz 181 129 207 152 GMD Tit. Incr. Peso 202 1,804 RJ

Laser

CROTAL	Dmsev	Dssev	FOSsev	IFNAIS	ISEVR
ES051007661547	99	114		92	

Se trata de un semental muy contrastado , tanto por su pedigrí (origenes Café-Valseur y Neuf) como por su descendencia . Animales muy armónicos , finos de huesos con mucha facilidad al nacer y rápido crecimiento, muy rectos , bien aplomados , dócil manejo y grupas muy regulares

NOMBRE	destino	P_venta ▼	Enl.
Partagas	Testaje	6.500,00	
Pinzon	Testaje	4.000,00	®

Faubourg Neuf-Malibu

Jineta

NOMBRE	PADRE	Año Nac. ▼	destino	Enlace
Silvia	Nuremberg	2021	Criando	
Rapa Nui	Laser	2020	Testaje	®
Portera	Laser	2019	casa	
Ondarreña BJ	Lupot	2018	vendido	
Negrita	Ilton	2017	vendido	

Griffon

Trust B

NOMBRE	Nac.	L. Venta	P Venta	Enl.	^
Perdigon BJ	2019	Salamanca	6.900€	@	
Leñador Rj	2015	Salamanca	6.000€		
Faraon Rj	2013	Salamanca	5.700€	©	
Jovellanos Rj	2014	Badajoz	5.000€	®	
Fraile Rj	2013	Badajoz	4.600€		
Ordoñez	2018	finca	4.200 €	©	~
Jugador Rj	2014	Salamanca	4.000€	®	

